iMINISTERIO DA EDUCAÇÃO
EDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DESÃO PAULO

PC RTARIA N° 2.884, DE 13 DE OUTUBRO DE 2011

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria nu 1.155, de 02/09/2009, e tendo em vista o

estabelecido na Lei n° 11.784/2008 e Parecer da CPPD, RESOLVE:

CONCEDER aos servidores a seguir relacionados, ocupantes do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, a Retribuição por Titulação (RT), conforme

seguem:

CLASSE/NÍVEL RT A PARTIR DECAMPUS AVARE

DANIELE SOUZA DE CARVALHO D-I-01 Doutorado 29/09/2011

CAMPUS AVANÇADO CAPIVARI CLASSE/NÍVEL RT A PARTIR DE

RAFAEL FERNANDO DIORIO

LUCIANO BERNARDES DE PAULA

CAMPUS CARAGUATÃTUBA

EDERSON RAFAEL WAGNER

CAMPUS CATANDUVA

RICARDO BORTOLATTO NUNES

RODRIGO ANDREOLI DE MARCHI

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

JOÃO VICTOR FAZZAN

D-I-01 Aperfeiçoamento 06/04/2011

CLASSE/NIVEL RT A PARTIR DE

D-I-01 Doutorado 06/09/2011

CLASSE/NÍVEL RT A PARTIR DE

D-III-03 Doutorado 02/09/2011

CLASSE/NÍVEL RT A PARTIR DE

D-I-01 Especialização 25/08/2011

D-I-01 Mestrado 25/07/2011

CLASSE/NÍVEL RT A PARTIR DE

D-I-01 Mestrado 24/08/2011